
COMBI TRANSPORT ApS

CVR-nr.: 41615540

Hjortholmvej 19A
4340 Tølløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2025

KIM KOFOD
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COMBI TRANSPORT ApS
Hjortholmvej 19A
4340 Tølløse

Telefonnummer: 20320835
e-mailadresse: cph@combitra.dk

CVR-nr.: 41615540
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Firmaets hovedaktivitet: Transport, spedition, logistik og dermed beslægtet virksomhed.

Firmaets regnskab er gået som forventet.

Pga forskellige forhold, er transport aktiviteter stoppet per 1.8.2024, hvor firmaets indehaver og kunder er flyttet til anden arbejdsplads på lønarbejde / arbejdskontrakt.

Firmaet ligger derfor per 1.8.2024 næsten stille i regnskabsbevægelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		4.276.026	6.744.803
Eksterne omkostninger		-3.576.109	-5.766.633
Bruttoresultat		699.917	978.170
Personaleomkostninger		-656.014	-693.017
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		43.903	285.153
Andre finansielle indtægter		1.097	837
Øvrige finansielle omkostninger		-9.676	-13.749
Ordinært resultat før skat		35.324	272.241
Skat af årets resultat		-45.109	-59.893
Årets resultat		-9.785	212.348
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-317.100
Overført resultat		-9.785	212.348
I alt		-9.785	212.348

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.431	257.802
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		4	41.404
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		27.435	299.206
Likvide beholdninger		2.780	521.708
Omsætningsaktiver i alt		30.215	820.914
AKTIVER I ALT		30.215	820.914

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-9.785	626.659
Forslag til udbytte		0	-317.100
Egenkapital i alt		30.215	349.559
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	66.417
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	59.893
Skyldig moms og afgifter		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	27.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	317.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	471.355
Gældsforpligtelser i alt		0	471.355
PASSIVER I ALT		30.215	820.914

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret